 31 Aralık 2012 tarihli bilançoda “Nakit ve nakit benzerleri” hesabında bulunan 40.826 TL

tutarındaki bloke mevduat, Şirket’in devam eden faaliyetlerinde ve yükümlülüklerine yerine

getirilmesinde kullanımı kısıtlı olmasından dolayı “Diğer alacaklar” hesabına sınıflanmıştır.

 31 Aralık 2012 tarihli bilançoda “Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü” hesabında bulunan 538.925

TL tutarındaki yükümlülük,  “Ertelenmiş Vergi Varlığı” hesabında bulunan bakiye ile

netleştirilmiştir. İlgili düzeltme, Türkiye’de geçerli olan vergi mevzuatı kapsamında Şirket’in

sadece bir tek vergi otoritesine tabii olmasından dolayı yapılmıştır.

 31 Aralık 2012 tarihli bilançoda “Diğer Dönen Varlıklar” hesabında bulunan 75.926 TL

tutarındaki alacak, ilişkili taraflardan ticari olmayan alacak niteliğinde olduğundan “Diğer

Alacaklar” hesabına sınıflanmıştır.

EKİZ YAĞ VE SABUN SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2013 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

11

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

31 Aralık 2012

Hesap

Önceden

raporlanan Düzeltmenin etkisi

Yeniden

düzenlenen

Nakit ve nakit benzerleri 41.181 (40.826) 355

Diğer alacaklar 613.147 116.752 729.899

Diğer borçlar 1.761.779 (1.451.783) 309.996

Diğer yükümlülükler 1.108.265 (509.070) 599.195

Diğer dönen varlıklar 1.624.365 (574.903) 1.049.462

Ertelenmiş vergi varlığı 734.349 (538.925) 195.424

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 538.925 (538.925) -

Hisse başına kazanç (1,66) - (1,60)

1 Ocak 2012

Hesap

Önceden

raporlanan Düzeltmenin etkisi

Yeniden

düzenlenen

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 590.568 (449.700) 140.868

Hisse başına kazanç (0,66) (0,05) (0,71)

2.4  Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları

(a) Şirket’in sunum ve dipnot açıklamalarını etkileyen yeni ve revize edilmiş standartlar

TMS’lerde yapılan aşağıda belirtilen değişiklikler cari dönemde uygulanmış ve finansal tablolarda

raporlanan tutarlar üzerinde etkisi olmuştur.

TMS 1 (Değişiklikler) Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerinin Sunumu

TMS 1 (Değişiklikler) Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerinin Sunumu 1 Temmuz 2012 tarihinde veya bu

tarih sonrasında başlayan mali dönemlerden itibaren geçerlidir. Söz konusu değişiklikler, kapsamlı